

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

VÝKAZ VÝMĚR - Město BYSTRICE nad Pernštejnem

Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1. Vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)	2 000 - 10 000 obyvatel					
1.1 Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
1.2 Vysílač vf. signálu	ks	1	41 627 Kč	41 627 Kč	8 742 Kč	50 369 Kč
1.3 Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	40 339 Kč	40 339 Kč	8 471 Kč	48 810 Kč
1.4 Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500 Kč	2 835 Kč	16 335 Kč
1.5 Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.6 Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
1.7 Řídicí software	ks	1	88 364 Kč	88 364 Kč	18 556 Kč	106 920 Kč
1.8 Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	21 800 Kč	21 800 Kč	4 578 Kč	26 378 Kč
1.9 Modul telefonního vstupu	ks	1	23 200 Kč	23 200 Kč	4 872 Kč	28 072 Kč
1.10 Modul záložního připojení internetu	ks	1	32 000 Kč	32 000 Kč	6 720 Kč	38 720 Kč
1.11 Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600 Kč	2 226 Kč	12 826 Kč
1.12 Školící materiál	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč	462 Kč	2 662 Kč
1.13 Revize	ks	1	19 000 Kč	19 000 Kč	3 990 Kč	22 990 Kč
1.14 Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400 Kč	1 134 Kč	6 534 Kč
1.15 Modul napojení na JSVV	ks	1	69 700 Kč	69 700 Kč	14 637 Kč	84 337 Kč
Celkem				371 580 Kč	78 032 Kč	449 612 Kč
2. Podružné vysílací a řídicí pracoviště s digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)	VÍTOCHOV					
2.1 Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
2.2 Vysílač vf. signálu	ks	1	25 900 Kč	25 900 Kč	5 439 Kč	31 339 Kč
2.3 Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	25 000 Kč	25 000 Kč	5 250 Kč	30 250 Kč
2.4 Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500 Kč	2 835 Kč	16 335 Kč
2.5 Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600 Kč	126 Kč	726 Kč
2.6 Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
2.7 Řídicí software	ks	1	9 800 Kč	9 800 Kč	2 058 Kč	11 858 Kč
2.8 Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600 Kč	2 226 Kč	12 826 Kč
2.9 Školící materiál	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč	462 Kč	2 662 Kč
2.10 Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400 Kč	1 134 Kč	6 534 Kč
2.11 Modul napojení na JSVV	ks	1	69 700 Kč	69 700 Kč	14 637 Kč	84 337 Kč
Celkem				165 950 Kč	34 850 Kč	200 800 Kč
3. Vysílač a encoder paging Pocsag						
3.1 Modul rozesílání SMS	ks	1	46 673 Kč	46 673 Kč	9 801 Kč	56 474 Kč
3.2 Encoder paging Pocsag	ks	3	3 465 Kč	10 395 Kč	2 183 Kč	12 578 Kč
Celkem				57 068 Kč	11 984 Kč	69 052 Kč



empemphnt s.r.o.
Základního vojáka 1472
757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 27772179 • DIČ: CZ27772179

4.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)									
4.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	159	10 633 Kč	1 690 647 Kč	355 036 Kč	2 045 683 Kč			
4.2	Modul obousměrné komunikace	ks	159	2 190 Kč	348 210 Kč	73 124 Kč	421 334 Kč			
4.3	Software komunikace	ks	159	1 500 Kč	238 500 Kč	50 085 Kč	288 585 Kč			
4.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	417	980 Kč	408 660 Kč	85 819 Kč	494 479 Kč			
4.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	159	720 Kč	114 480 Kč	24 041 Kč	138 521 Kč			
4.6	Montážní materiál	ks	159	1 490 Kč	236 910 Kč	49 751 Kč	286 661 Kč			
4.7	Montážní práce	ks	159	1 900 Kč	302 100 Kč	63 441 Kč	365 541 Kč			
4.8	Oživení	ks	159	900 Kč	143 100 Kč	30 051 Kč	173 151 Kč			
	Celkem				3 482 607 Kč	731 347 Kč	4 213 954 Kč			
5.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)									
	VÍTOCHOV									
5.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	6	10 633 Kč	63 798 Kč	13 398 Kč	77 196 Kč			
5.2	Modul obousměrné komunikace	ks	6	2 190 Kč	13 140 Kč	2 759 Kč	15 899 Kč			
5.3	Software komunikace	ks	6	1 500 Kč	9 000 Kč	1 890 Kč	10 890 Kč			
5.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	15	980 Kč	14 700 Kč	3 087 Kč	17 787 Kč			
5.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	6	720 Kč	4 320 Kč	907 Kč	5 227 Kč			
5.6	Montážní materiál	ks	6	1 490 Kč	8 940 Kč	1 877 Kč	10 817 Kč			
5.7	Montážní práce	ks	6	1 900 Kč	11 400 Kč	2 394 Kč	13 794 Kč			
5.8	Oživení	ks	6	900 Kč	5 400 Kč	1 134 Kč	6 534 Kč			
	Celkem				130 698 Kč	27 447 Kč	158 145 Kč			
6.	Žádost o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů									
6.1	Projektová dokumentace k žádosti o udělení individuálního oprávnění k využívání rádiových kmitočtů	ks	1	18 943 Kč	18 943 Kč	3 978 Kč	22 921 Kč			
	Celkem				18 943 Kč	3 978 Kč	22 921 Kč			
7.	Převaděč vysokofrekvenčního signálu včetně anténní sestavy									
7.1	Převaděč vysokofrekvenčního signálu s analogovým/digitálním přenosem (nutno zajistit napětí 230V)	ks	1	80 669 Kč	80 669 Kč	16 940 Kč	97 609 Kč			
7.2	Anténní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč			
7.3	Montážní a oživovací práce na převaděči	komp.	1	10 200 Kč	10 200 Kč	2 142 Kč	12 342 Kč			
	Celkem				93 869 Kč	19 712 Kč	113 581 Kč			
8.	Převod na 100V pro místní části									
8.1	Převod na 100V	ks	8	18 890 Kč	151 120 Kč	31 735 Kč	182 855 Kč			
8.2	Dálkový přijímač	ks	8	8 400 Kč	67 200 Kč	14 112 Kč	81 312 Kč			
	Celkem				218 320 Kč	45 847 Kč	264 167 Kč			
	Cena celkem				4 539 035 Kč	953 197,35 Kč	5 492 232,35 Kč			